Nos Iurscha pallatinus Kijowiensis, M oniwid4) Camenecensis et 
Podolie capitaneus, Abraham arch im andry th5) Ecclesie Rutinicalis 6) 
Kijowiensis, dux Boriss Glynsky, Okussko Tlucaczowicz 7) preclarissimi 
principis et domini magni ducis curie m arssalcus8) et Wasyly Polo- 
ciensis 9) significamus tenore presencium omnibus quibus expedit vni- 
uersis, presencium [noticiam] 10 *) habituris. Quia cum prefato precla- 
rissimo p rincipeu ) et domino Boleslao alias Swidrigal, Dei gracia 
magno duce etc.12) domino nostro graciosissimo adhesimus cum omni
bus nostris subditis, castris, ciuitatibus, opidis,13) districtibus,14) terris, 
villis et quibusuis dominijs ad ipsum castrum E ijo w 15) spectantibus, 
que prefatus dominus 16) magnus dux, dominus noster graciosus pro 
presenti possidet et cum Dei auxilio possidebit in futurum, iuram en- 
taque fidelitatis prestiti simus 17) serenissimo principi et domino domi
no Wladislao Dei gracia regi Polonie etc.18) domino nostro gracioso 
ac serenitatis sue Corone sacre Polonie. Itaque cum dominis regni et 
presertim terrarum  Rusie i n 19) vicinatu nostro positis nos ad inuicem 
vniuimus, consociauimus,20) vnim urque21) et consociamur per presen
tes. Volumus eciam prefato domino regi et serenitatis ipsius dominis 
in regno et signanter in terris Rusie inhabitantibus contra eorum 
quosque22) hostes fidelia n o s tra 23) consilia et auxilia iuxta posse 
nostrum dare et facere vsque ad annos domini eiusdem 24) regis 
debite etatis. Et dum ex perm issione25) Dei omnipotentis prefatum 
•dominum magnum ducem Swidrigal, dominum nostrum graciosum 
de hac vita m igrari26) feliciter contigerit, extunc nos non a d 27) 
alium dominum, preterquam  ad iam dictum dominum regem spectare

x) Так само хибно W o l f f :  Senatorowie i dygnitarze W. X. L. 
CT. 174; пор. щѳ K w i a t k o w s k i :  Urzędnicy kancelaryjni, koronni
i dworscy в крак. Rozpraw, i spraw, hist.-fil. XVII, ct. 210. Добре 
в B o n i e c k i :  Poczet rodów W. X. L. ct. 349 — 350.

2) Archiwum Sanguszków І, ч. 41. 3) ibid. ч. 36.
4) C. має „Monwid“. 5) C. „archim andryta“. 6) G. „ruthenica-

lis“. 7) G. „Daszko Thubaczowicz“. 8) G. „marschalcus“. 9) G. „Po-
locensis“. ioj G. „notitiam “, котрого нема в оригіналі'. u ) G. нема
„principe“. 12) C. нема „etc.“ 13) G. нема „opidis“. 14) C. нема „di
strictibus“. 15) G. „Kiioviense“. 16) G. нема „dominus“. 17) G. „prae-
stita sumus“. 18j G. „ e t“. 19j G. „et“. 20) G. „consociamus“. 21) G.
„unim ur“. 22) G. „quoscunque“. 23) C. нема „nostra“. 24) G. „eius
dem  domini“. 25) G. „praemissione“. 26) G. „migrare“. 27) G. нема
„ad“.
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et pertinere yolumus. Spondemus eciam promittimusque pro om ni
bus alijs in terra Kijowiensi et eius districtibus m anentibus, quia 
omnia per nos superius inscripta firme tenebunt, iuramentaque fide- 
litatis similiter prout et nos sepedicto domino regi prestabunt. 
Prom ittim us eciam suprascripta nostra bona fide *) absque dolo 
e t fraude inuiolabiliter obseruare. In  cuius rei testimonium nostra 
propria sigilla presentibus sunt ap p en sa2). Actum e t 3) datum  4) Leo- 
poli feria quarta proxima ante festum Natiuitatis Beate Marie 5) Virgi- 
nis gloriose6). Anno Domini millesimo GGGGXXXVII7).